

The Garment Dept. ApS

H.C. Ørstedes Vej 8
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
23. oktober 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Karina Pitrat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Garment Dept. ApS

H.C. Ørsteds Vej 8

1879 Frederiksberg C

Telefonnummer: 22340533

CVR-nr: 39983923

Regnskabsår: 23/10/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at sælge tøj til private forbrugere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat i 2018 er et tab på kr. 274,122, hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

De sker ingen væsentlig ændring i virksomhedens aktiviteter og økonomisk forhold efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af tøj, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle formerfor afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20-50 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Småanskaffelser indregnes efter reglerne for materielle anlægsaktiver.

Småanskaffelser, som enkeltvist og akkumuleret er uvæsentlige, kan indregnes som en omkostning i resultatopgørelsen.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Resultatopgørelse 23. okt. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		3.496
Eksterne omkostninger	1	-259.803
Bruttoresultat		-256.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.700
Resultat af ordinær primær drift		-272.007
Øvrige finansielle omkostninger		-2.115
Ordinært resultat før skat		-274.122
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-274.122
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-274.122
I alt		-274.122

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.800
Materielle anlægsaktiver i alt	2	62.800
Anlægsaktiver i alt		62.800
Fremstillede varer og handelsvarer		135.049
Varebeholdninger i alt	3	135.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000
Andre tilgodehavender	4	116.808
Tilgodehavender i alt		117.808
Likvide beholdninger		32.454
Omsætningsaktiver i alt		285.311
Aktiver i alt		348.111

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-274.122
Egenkapital i alt		-224.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	572.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.233
Gældsforpligtelser i alt		572.233
Passiver i alt		348.111

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/19
	kr.
Fragt	1.043
Emballage	2.594
Repræsentation	1.646
Reklameudgifter	7.946
Småanskaffelser under kr. 13.500	10.668
Husleje m/moms	48.792
El, vand og varme	3.663
Kontorartikler	288
Transaktionsomkostninger, EU ydelser	245
EDB-udgifter	778
Telefon og internet	1.894
Advokathonorar	3.500
Konsulentbistand, EU ydelser	157.901
Regnskabsassistance	15.309
Vagtværn/alarmsystem	926
Kontingenter	323
	<u>257.597</u>
+ Vareforbrug	<u>2.206</u>
I alt	<u>259.803</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	78.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	78.500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-15.700
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.800

3. Varebeholdninger i alt

	2018/19 kr.
Varebeholdninger primo	0
Varekøb	143.295
Vareforbrug	-2.206
Vareforbrug til private	-6.040
Varebeholdninger ultimo	135.049

4. Andre tilgodehavender

	2018/19 kr.
Tilgodehavende moms	58.258
Huslejedepositum	58.550
I alt	116.808

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19
	kr.
Hensættelse til revisor	13.500
Mellemregning med ejeren	558.733
I alt	572.233

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0